[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.essobmr.ru admesso@yandex.ru
от 27  июля 2017 года № 371
	О назначении исполняющим обязанности администратора официального сайта органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края

На основании статьи 9 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района,
1. Назначить Чумакова Константина Владимировича исполняющим обязанности администратора официального сайта органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края (далее - официальный сайт), размещенного в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») по электронному адресу http://www.essobmr.ru.
2. Возложить на Исполняющего обязанности администратора официального сайта обязанности по администрированию официального сайта и решению вопросов, связанных с размещением информации о деятельности администрации Быстринского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В. Греков
___________________________________________________________________
Разослано: дело, районная Дума, Рахмановой С.Ю., Сметанину А.Б., Финотдел, КУМИ, Отдел ЖКХ, Отдел по строительству, Отдел образования, Отдел ГоиЧС, Сопроненко А.Р., Банакановой В.И., Комаровой С.В., Чумакову К.В.,